
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR NERINGOS SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS KOMITETŲ 2024 METŲ POSĖDŽIŲ DATŲ NUSTATYMO

2024 m. sausio   d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T1-94 „Dėl Neringos savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“, 17.1.8 ir 49.1 papunkčiais:

1. N u s t a t a u  Neringos savivaldybės tarybos 2024 metų posėdžių datas:

1.1. sausio 25 d.;

 1.2. vasario 14 d.;

 1.3. kovo 28 d.;

 1.4. balandžio 25 d.;

1.5. gegužės 30 d.;

1.6. birželio 27 d.;

1.7. rugpjūčio 29 d.;

1.8. rugsėjo 26 d.;

1.9. spalio 31 d.;

1.10. lapkričio 28 d.;

 1.11. gruodžio 19 d.

2. N u s t a t a u  Neringos savivaldybės tarybos komitetų 2024 metų posėdžių datas:

2.1. Biudžeto, finansų ir ūkio valdymo komiteto, Kontrolės komiteto:

2.1.1. sausio 17 d.;

2.1.2. vasario 8 d.;

2.1.3. kovo 20 d.;

2.1.4. balandžio 17 d.;

2.1.5. gegužės 22 d.;

2.1.6. birželio 19 d.;

2.1.7. rugpjūčio 21 d.;

2.1.8. rugsėjo 18 d.;

2.1.9. spalio 23 d.;

2.1.10. lapkričio 20 d.;

2.1.11. gruodžio 11 d.

2.2. Švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos, sveikatos ir kurorto reikalų komiteto:

2.2.1. sausio 18 d.;

2.2.2. vasario 7 d.;

2.2.3. kovo 21 d.;

2.2.4. balandžio 18 d.;

2.2.5. gegužės 23 d.;

2.2.6. birželio 20 d.;

2.2.7. rugpjūčio 22 d.;

2.2.8. rugsėjo 19 d.;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Ignė Kriščiūnaitė

2024-01-02

2.2.9. spalio 24 d.;

2.2.10. lapkričio 21 d.;

2.2.11. gruodžio 12 d.

3. N u r o d a u  šį potvarkį skelbti Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ

2024 METŲ POSĖDŽIŲ DATŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. V10-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 08:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 08:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-17 09:47 - 2025-08-16 09:47

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 08:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-03 nuorašą suformavo Ignė Kriščiūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




